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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41807012I

2. Data e Regjistrimit 07/06/2024
3. Emri i Subjektit Mauntention Care
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ali Demi, Pallati ''Edil Al It'', Shkalla 
1, Kati 3, Ap.25, Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri 

dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, 
montimi,mirembajtja dhe ristrukturimi i linjave elektrike, 
telefonike,radiotelefoni e TV si edhe te linjave te trasmetimit 
te ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me 
muraturen, plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te 
ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose 
jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Punime 
elektrike , per ndertesa private si dhe pallate ne ndertim, 
Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit 
të ajrit. Projektime dhe zbatimi i tyre. Punime te 
specializuara ndertimi, monitorim punimesh,menaxhim i 
bazes punetore etj.
Erlind Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2024                Deri: 04/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlindKoçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kocierlind@gmail.com  
Telefon: 0683179437  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-297827-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B98CC41-8669-4256-9A1C-2FC3DB0AC3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CFBFB7-2964-45E4-A76C-86A0AF6B58E8

